АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
16.07.2018
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№  186

О внесении изменений в решение

Совета Алексеевского муниципального

района от 19.07.2016 г. № 48

«Об Общественном Совете Алексеевского
муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального района и в целях эффективного осуществления наблюдения за деятельностью органов местного самоуправления, муниципальных организаций, иных органов и организаций, осуществляющих в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия
Совет Алексеевского муниципального района   р е ш и л:

1. В приложении № 2 к решению Совета Алексеевского муниципального района от 19.07.2016 г. № 48 «Об Общественном Совете Алексеевского муниципального района»
слова:

Кулев С.В.              –  директор филиала ОАО «Татмедиа» - главный редактор

                районной газеты “Заря” (“Таң”), заместитель

                                               председателя Общественного Совета (по согласованию)

заменить словами:

Монина И.Ю.          – директор филиала ОАО «Татмедиа» - главный редактор

                районной газеты “Заря” (“Таң”) (по согласованию)

слова:

Горелова Е.П.         –  председатель РК профсоюза работников образования

                                                и науки

2

заменить словами:

Свистунова А.М.   –  председатель РК профсоюза работников образования

                                                и науки

слова:

Денисов С.В.           –  директор Аграрного колледжа (по согласованию)

заменить словами:

Солдатов А.А.         – директор Аграрного колледжа (по согласованию)
слова:

Гайнуллин А.П.              –  глава Билярского сельского поселения

                                                       Алексеевского муниципального района

                                                       (по согласованию)

заменить словами:

Хабибуллин Г.Г.              –  глава Билярского сельского поселения

                                                        Алексеевского муниципального района

                                                       (по согласованию)
слова:

Сторожев Н.Н.             –  руководитель чувашского национально-куль-

                                                      турного центра (по согласованию)

заменить словами:

Федоров Г.З.
–  директор Чувашскомайнской основной школы,

                                                    руководитель чувашского национально-культурного

                                                    центра (по согласованию).

 2. Разместить настоящее решение на Официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Алексеевского

муниципального района,

Председателя Совета                                                                         Г.В. Белова